平成２８年 ９月２６日
入札参加者 各位

  東部地域下水道事務所建設課
      中 央 区 総 務 課

東下第 31 号 鳥屋野排水区枝線 190～199-2 下水道管撤去工事

積算内容について（お知らせ）

東下第 31 号 鳥屋野排水区枝線 190～199-2 下水道管撤去工事の積算書について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 質疑回答書で回答しておりますが、本積算書において「本工事費：管路：既設管

撤去：管路土留工：軽量鋼矢板土留：鋼矢板（軽量矢板）軽量型（2 型・3
型）90 日以内」の数量が明示されておりませんでしたが、下記の数量にて

積算願います

 ・鋼矢板（軽量矢板）軽量型（2 型・3 型）90 日以内：  158.6 ｔ･日

以上